
 

 

Pressmeddelande, Linköping 2015-06-18 

Swemet förlänger teckningsperioden i pågående nyemission av 

aktier  

Styrelsen i Swemet AB (publ) (”Swemet” eller ”Bolaget”) har beslutat att förlänga teckningsperioden i 

den pågående nyemissionen av aktier (”Erbjudandet”) med anledning av det informationsflöde som 

genom pressmeddelanden delgivits marknaden under teckningsperioden.  

Teckningsperioden, som initialt avsågs löpa till torsdagen den 18 juni 2015, förlängs därmed till 

fredagen den 3 juli 2015.   

Reviderad preliminär tidplan för Erbjudandet 

6 juli 2015  Offentliggörandet av preliminärt utfall. 

8 juli 2015  Utskick av avräkningsnota. 

14 juli 2015  Leverans av aktier till tecknare. 

21 juli 2015  Planerad första dag för handel på Nordic MTF. 

Rådgivare 

Mangold Fondkommission AB har agerat emissionsinstitut till Bolaget i Erbjudandet. Mangold 

Fondkommission AB kommer även att agera som Bolagets Mentor i handeln på Nordic MTF.  

För mer information: 

Jan Axelsson, VD 

Telefon: +46 70 952 12 80 

E-post: jan.axelsson@swemet.se 

 

Anders Sagadin, Styrelseledamot 

Telefon: +46 70 699 40 00 

E-post: anders@sagadin.se 

Om Swemet  

Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätsbolag i Sverige och 

Europa, med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i första 

hand av små och medelstora elnätsbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens inom den nya 

generationens smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med externa 

komponenter till välpaketerade helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag dominerats 

av teknik från 80-talet och självklart har förväntningar och tekniska förutsättningar lett fram till nya 

standarder. G3-teknologin är den senaste och karaktäriseras av de egenskaper ett modernt 

kommunikationskoncept kan förväntas klara av. www.swemet.se.  Bolagets Mentor kommer att vara 

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550. 

http://www.swemet.se/

